

خبر

برگزاری انتخابات
بوکس با یک کانید

برخی شنیده‌ها حاکی از آن است که انتخابات فدراسیون بوکس قرار است بین ۴ کانیدای نهایی برگزار شود. البته این طور به نظر می‌رسد که سه کانیدای به نفع یک نامزد کنار بکشند. مجمع انتخابات ریاست فدراسیون بوکس ایران در شرايطی روز ۲۷ تیر ۱۴۰۲ برگزار می‌شود که خیرهای قابل توجهی درباره تصمیمات کانیداهای این مجمع به گوش می‌رسد. از بین ۹ نامزدی که برای شرکت در این انتخابات ثبت نام کرده بودند، نهایتاً ۴ کانیدای (سیدروح‌الله حسینی، محمد ستارپور، سیامک صالحی و ناصر طالبی) برای حضور در مجمع تأیید شدند که اکنون شنیده می‌شود ۳ نفر از آنها، به سود یک کانیدای خاص حسینی و سیامک صالحی دو کانیدای اصلی این انتخابات به شمار می‌رفتند، اما اکنون شنیده می‌شود پس از توافق‌های شکل گرفته میان ۴ کانیدای نهایی، مقرر گردیده ۳ نفر از آنها در روز انتخابات به سود کانیدای منتخب در میان نامزدها، کنار بروند. در حال حاضر هدایت فدراسیون بوکس ایران را روح‌الله حسینی به‌عنوان سرپرست برعهده دارد که در دوره قبل انتخابات این فدراسیون، عرصه را به حسین ثوری (رئیس پناهنده و سابق فدراسیون) باخت.

حضور بوکس
در المپیک پاریس

با اعلام توماس باخ، رشته ورزشی بوکس در المپیک پاریس می‌ماند و برگزاری می‌کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد همچنان انجمن بین‌المللی بوکس را به رسمیت نمی‌شناسد، اما این موضوع بر وضعیت این ورزش برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ تأثیری ندارد. توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک، حمایت خود را از بوکس ابراز کرد و اعلام کرد این رشته در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهد بود اما گفت که سران انجمن بین‌المللی بوکس چاره‌ای جز اتخاذ اقدامات جدی در نحوه مدیریت خود ندارند. کمیته بین‌المللی المپیک در مورد یکپارچگی مسابقات، مسائل مربوط به مدیریت و وجود اسپانسرهای مالی انرژی روسیه (گازپروم) ابراز نگرانی کرده بود. توماس باخ در این خصوص می‌گوید: «ما برای ورزش بوکس ارزش زیادی قائل هستیم ولی مشکلات بسیار جدی با انجمن بین‌المللی بوکس داریم.»

آغاز تمرین
ملی پوشان کاراته
روسیه در ایران

نخستین تمرین تیم ملی کاراته روسیه به منظور برپایی اردویی ۹ روزه در ایران، از دیروز در سالن خانه کاراته برگزار شد. اولین جلسه تمرین تیم ملی کاراته مردان روسیه روز گذشته در کمپ تیم‌های ملی کاراته ایران برگزار شد. ملی پوشان کاراته کشور روسیه عصر دیروز جهت برگزاری اردوی ۹ روزه وارد تهران شدند. تیم ملی کاراته روسیه شامل ۶ ورزشکار مرد، ۵ ورزشکار خانم و ۳ مربی است. مرحله پایانی اردوی تیم ملی کاراته مردان ایران جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ از روز جمعه ۱۶ تیر و بانوان از روز یکشنبه ۱۸ تیر ماه آغاز می‌شود.



هادی رضایی

نایب رئیس پاراولیبال آسیا و اقیانوسیه شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون پاراولیبال در منطقه آسیا و اقیانوسیه پایان هفته گذشته پانزدهم تیرماه با حضور نمایندگان کشورهای عضو قزاقستان برگزار شد و نهایتاً بعد از رأی گیری از نامزدهای حاضر شرایط در این انتخابات آسیایی، هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان کشورمان به عنوان نایب رئیس این فدراسیون انتخاب شد.



پریسا زنگنه:

نسل جدید کاراته در حال شکل گیری است

پریسا زنگنه مربی تیم ملی کاراته بانوان می‌گوید: «تیم جوانی داریم که با وجود کم تجربگی، انگیزه بالایی برای موفقیت در مسابقات قهرمانی آسیا دارد. نسل جدید کاراته ایران در حال رشد و شکوفایی است. این طبیعی است که در زمان تغییر نسل فراز و فرودهایی هم داشته باشیم. مهم آن است که به جوانان خود اعتماد کرده و از آنها حمایت کنیم تا با امکانات ایده‌آل نتیجه مورد نیاز کسب شود.»



مصطفی جوادی:

به دنبال سهمیه و مدال المپیک پاریس هستیم

میرمصطفی جوادی ملی پوش دسته وزنی المپیک ۸۹ کیلوگرم وزنه برداری ایران در خصوص شانس کسب سهمیه المپیک پاریس می‌گوید: «اصلاً به دسته وزنی ۸۹ آمدم تا بتوانم در المپیک حضور داشته باشم. اگر این توانایی را در خودم نمی‌دیدم که هم سهمیه بگیرم هم مدال المپیک، هرگز تغییر وزن نمی‌دادم. هدفم کسب سهمیه المپیک و شرکت در این رویداد مهم جهانی است. تلاش می‌کنم تا در این رقابت‌ها مدال هم کسب کنم.»

دو طلایی سال گذشته کشتی در جهانی، همچنان دور از تیم ملی

کامران و رحمان
ستاره‌های مصدوم

دومین ستاره کشتی ایران رحمان عموزاد است. کسی که وقتی وارد مسابقات قهرمانی جهان شد همه کشتی‌های او را با حسن یزدانی قیاس کردند اما از شانس بد کادرفنی او هم مصدوم است و فعلاً روی تشک نمی‌تواند بیاید. البته کادرفنی وعده داد از یک اردوی دیگر او هم به تمرینات اضافه شود اما فعلاً در اردو روی دستانش کار می‌کند. تقویت دستان مهمترین نسخه مشترک کادرفنی برای کامران و رحمان بوده و حالا این دو نفر دور از بقیه تمرین می‌کنند. رحمان علاوه بر اینکه سال گذشته برای تیم ملی کشتی آزاد طلا گرفته بود و حالا مصدوم است، یک نقطه اشتراک دیگر با کامران دارد و آن هم غیبت رقیب اصلی‌اش در جهانی سال گذشته است. دیاکو میهالوئیس کشتی گیر وزن ۶۵ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد که سال گذشته به فینال رسید و در فینال مغلوب رحمان شد، امسال در انتخابی تیم ملی آمریکا شکست خورد و به جهانی نرسید. هر چند که نمی‌شود دیاکو را تنها رقیب رحمان دانست و احتمالاً او رقبای سختی را در جهانی دارد.

است که چندین سال نفر اول این وزن در دنیا بود اما از سال ۲۰۲۱ که کامران وارد مسابقات قهرمانی جهان شد به سلطه کاکس پایان داد و حالا کاکس هم تغییر وزن داده و ترجیح می‌دهد که در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان برود. کاکس در وزن ۹۷ کیلوگرم به طلای المپیک فکر می‌کند اما مصدوم شد تا حتی شانس حضور در جهانی را هم از دست بدهد. به همین دلیل کاکس به جهانی امسال نمی‌آید و این یعنی طلای کامران در جهانی امسال از سال گذشته هم آسان تر به دست می‌آید، به شرطی که سرحال و آماده به جهانی برسد. خودش وعده داده که خیلی زودتر از برنامه ریزی قبلی برسد اما واقعیت این است که او در حالی به جهانی بلگراد باید برود که در یک سال اخیر در هیچ تورنمنت مهم و حتی غیر مهم بین‌المللی حضور نداشته و این یک ریسک مهم برای کامران و کادرفنی است. با این حال همه منتظر هستند او برسد و سومین طلای خود در قهرمانی جهان را هم به دست بیاورد.

دور هستند. اگر قرار باشد که دو نفر در ترکیب تیم ملی در جهانی ۲۰۲۳ بلگراد به مدال طلا برسند باز هم همین دو نفر هستند. به همین دلیل حضورشان در ترکیب تیم ملی خیلی مهم است اما مصدومیت هر دو را از بزمان درستکار گرفته و مشخص هم نیست که چه وضعیتی در روزهای آینده پیدا می‌کنند. دو ماه تا جهانی بلگراد مانده اما کامران قاسمیور همچنان روی دستانش کار می‌کند تا بتواند آمادگی خودش را برای جهانی بلگراد حفظ کند. مصدومیت از کشته قدرت کار کردن روی پا را از او گرفته با این حال شانس عجیبی را امسال برای رسیدن به مدال طلا دارد؛ چرا که او در این چند سال فقط یک رقیب برای رسیدن به مدال طلا داشته و حالا همان یک رقیب هم به جهانی امسال نمی‌آید. جیدن کاکس کشتی گیر نابغه آمریکا در وزن ۹۲ کیلوگرم

محسن وظیفه
روزنامه نگار

تیم ملی کشتی آزاد خودش را برای حضور در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان آماده می‌کند اما دو تن از بهترین‌های این تیم در جهانی سال گذشته همچنان دور از تمرینات هستند. رحمان عموزاده در وزن ۶۵ کیلوگرم و کامران قاسمیور در وزن ۹۷ کیلوگرم دو ستاره تیم ملی کشتی آزاد هستند که دو طلای تیم ملی کشتی آزاد در جهانی سال گذشته را کسب کردند اما فعلاً شرایط رفتن روی تشک را ندارند. سال گذشته دو طلای تیم ملی کشتی آزاد را به دست آوردند و حتماً برای جهانی امسال هم این دو نفر بهترین نفرات تیم ملی هستند اما به فاصله دو ماه مدال به مسابقات قهرمانی جهان از تمرین کشتی



گزارش

کمبود بودجه،
پاراوونزه برداری
را آزار می‌دهدتوکلی: برای
دنیا الگو
شدیم

حسین توکلی قهرمان پیشین المپیک ۲۰۰۰ سیدنی در رشته وزنه برداری که در حال حاضر مدتی است به عنوان سرمربی تیم ملی پاراوونزه برداری سکان هدایت پاراوونزه برداران ملی پوش را برعهده دارد، با بیان این مطلب که ملی پوشان قدرتمند پاراوونزه برداری ایران در دنیا تبدیل شدند به الگو، اما برای تمرین و مهیا شدن در رقابت‌های برون مرزی همواره با مشکلات جدی اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کنند، تأکید دارد که مسیر سختی امسال برای تکرار قهرمانی و درو کردن مدال‌های خوش رنگ جهانی پیش رو دارند.

بی‌پولی معطل جدی
پاراوونزه برداری است

حسین توکلی درباره وضعیت تیم ملی پاراوونزه برداری برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان می‌گوید: «تاکنون سه اردوی پشت سر هم در محلات برگزار کردیم، خوشبختانه تمرینات خوب پیش می‌رود، اما به خاطر وضعیت اقتصادی و هزینه‌های سرسام‌آور که همه فدراسیون‌ها و رشته‌های ورزشی با آن درگیر هستند، مشکلاتی به وجود آمده است. الان شرایط به گونه‌ای است که حتی بودجه هم کفاف هزینه‌ها را نمی‌دهد.» توکلی ادامه می‌دهد: «درست

است که این صحبت‌ها تکراری است و همه اهالی ورزش آن را مطرح می‌کنند، اما باید بپذیریم که مسائل اقتصادی روی عملکرد همه رشته‌های ورزشی تأثیر گذاشته است. خوشبختانه فدراسیون نگاه ویژه‌ای به پاراوونزه برداری دارد اما واقعیت این است که این موضوع تأثیرات خودش را دارد.»

وزنه برداران در اردوی آخر به
اوج آمادگی می‌رسند

سرمربی تیم ملی پاراوونزه برداری کشورمان معتقد است: «ما در دوره بدنسازی و قدرتی تمرینات خوبی پشت سر گذاشتیم و ایرادات

تکنیکی را هم تا حدودی برطرف کردیم. آخرین اردوی تیم ملی پاراوونزه برداری نزدیک به زمان اعزام به مسابقات قهرمانی جهان است. بنابراین سعی می‌کنیم در آن اردو، وزنه برداران را به اوج آمادگی برسانیم. تقریباً بعد از مسابقات قهرمانی جهان یک فاصله ۴۰ روزه تا بازی‌های پارآسیایی هانگژو داریم. بنابراین باید شکل تمرینی را حفظ کنیم تا بتوانیم با سرعت بالاتر بعد از ریکاوری به تمرینات برگردیم. هم‌اکنون نحوه تمرینات ما به گونه‌ای است که برای هر دو مسابقه آماده می‌شویم، وقفه ۴۰ روزه بین این دو مسابقه اهمیت زیادی دارد.

سعی می‌کنیم در جهانی
مدعی قهرمانی باقی بمانیم

سرمربی تیم پاراوونزه برداری در مورد مسابقات قهرمانی جهان و تکرار عنوان قهرمانی معتقد است: «تیم ملی در رقابت‌های جهانی با حداکثر توان حاضر می‌شود. این تیم قهرمان جهان است و در جهانی رنگ تفریح نخواهیم بود. ماست بنابراین باید از این موضوع الگوی خیلی از کشورها وزنه برداران ماست بنابراین باید از این موضوع غافل نشویم، چرا که وقتی آنها به لحاظ رکوردی وزنه برداران ایران را الگو قرار می‌دهند به معنی رشد آنهاست و ما باید به این موضوع توجه کنیم.»